
Město Příbram – RM – 09.07.2012

1

Zveřejněná verze dokumentu  je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

U s n e s e n í

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 09. 07. 2012
od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram

Přítomni:

1) Zahájení, ověřovatelé

Ověřovatelé:  Svatopluk Chrastina
 Martin Poulíček

2) Program včetně návrhů změn a doplňků

          P r o g r a m :
1. Zahájení, ověřovatelé
2. Program včetně návrhu změn a doplňků
3. Informace
4. Kontrola zápisu a usnesení
5. Interpelace
6. Žádost Společnosti občanů a přátel Březových Hor – bezúplatné zapůjčení pódia
7. Prodej nepojízdného buldozeru T – 130
8. Návrh na schválení rozpočtového provizoria pro rok 2013
9. Poskytnutí krátkodobého revolvingového úvěru

10. Výběr zhotovitele – Rekonstrukce strojovny chlazení na Zimním stadionu Příbram
11. Rekultivace ukončené skládky TKO Květná – Změnový list č. 1
12. Změna ve spolupráci na projektu – Dobrovolní poradci Amelie
13. Žádost o záštitu a dotaci (Cyklo klub Příbram)
14. Žádost o dotaci (Příbramské mažoretky)
15. Výsledky konkursních řízení na obsazení pracovních míst ředitelů/ředitelek škol
16. Odměny vedoucím organizačních složek města a ředitelům příspěvkových organizací
17. Organizační struktura Města Příbram
18. Návrh termínů jednání rady v letních měsících – červenec a srpen 2012
19. Odstranění a okleštění stromoví a jiných porostů ohrožující venkovní el.vedení na pozemcích města
20. Nabídka odprodeje ideálních spoluvlastnických podílů pozemku p.č. 2234/1 v k.ú. Příbram
21. Nabídka zpětného odkupu poz. p.č. 4516/8 v k.ú. Příbram, případně žádost o zrušení předkupního 

práva k uvedenému pozemku
22. Betonárna Berger – doplnění dokumentace EIA + posudek
23. Návrh programu 13. zasedání ZM dne 30. 07. 2012
24. Různé

R.usn.č.539/2012      
Rada      s c h v a l u j e
               program dnešního jednání.

                                                       hl.  pro  7
3) Informace

4) Kontrola zápisu a usnesení

5) Interpelace



Město Příbram – RM – 09.07.2012

2

6) Žádost Společnosti občanů a přátel Březových Hor – bezúplatné zapůjčení pódia

R.usn.č.540/2012
Rada    s o u h l a s í 

s bezúplatným zapůjčením pódia pro Společnost občanů a přátel Březových Hor. Přeprava, 
montáž a demontáž budou poskytnuty za ceny podle ceníku Technických služeb města 
Příbrami.

                                                
       hl.  pro  7

7) Prodej nepojízdného buldozeru T - 130

R.usn.č.541/2012
Rada    o d k l á d á

prodej nepojízdného značně poškozeného buldozeru T-130 s tím, že materiál bude doplněn o 
informaci o pojištění a bude pořízen znalecký posudek o ceně.

                                                
       hl.  pro  7

8) Návrh na schválení rozpočtového provizoria  pro rok 2013

R.usn.č.542/2012
Rada  d o p o r u č u j e  ZM

schválit rozpočtové provizorium pro období do schválení rozpočtu města Příbram na rok 2013 
dle důvodové zprávy.

                                                
       hl.  pro  7

9) Návrh smlouvy o poskytnutí krátkodobého revolvingového úvěru městu Příbram

R.usn.č.543/2012
Rada    I.  b e r e   n a   v ě d o m í 

výsledky zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu "Poskytnutí krátkodobého 
revolvingového úvěru městu Příbram“.

II.  u k l á d á   
      odboru silničního hospodářství a investic předložit návrh úvěrové smlouvy s vítězným 

uchazečem k projednání ZM dne 30. 07. 2012.

III.  d o p o r u č u j e    ZM 
schválit uzavření smlouvy o úvěru se společností  Česká spořitelna a.s., OP Příbram, Milínská 
166, 261 01 Příbram, se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, 140 00.

                                                
       hl.  pro  7

10) Zadávací dokumentace - Výběr zhotovitele – Rekonstrukce strojovny chlazení na Zimním 
stadionu Příbram

R.usn.č.544/2012
Rada    I.   s c h v a l u j e 

zadávací dokumentaci na zakázku „Výběr zhotovitele – Rekonstrukce strojovny chlazení na 
Zimním stadionu Příbram“.

II.   u k l á d á 
odboru silničního hospodářství a investic zadávací řízení zadat, stavbu realizovat v případě
dostatečných finančních prostředků z příjmu z odvodu výherních hracích přístrojů a jiných 
technických herních zařízení.

III.   s c h v a l u j e
1)  na zakázku „Výběr zhotovitele – Rekonstrukce strojovny chlazení na Zimním stadionu          
Příbram“  komisi pro otevírání obálek ve smyslu ust. § 71 odst. 1 zákona ve složení:



Město Příbram – RM – 09.07.2012

3

člen / náhradník                                                                                         
Mgr. Radka Škubalová / Ing. Eva Černá                                                
Ing. Jan Hauptman / Ing. Pavel Bureš                                                            
Richard Hadač  / Ilona Trochová

2)  na zakázku „Výběr zhotovitele – Rekonstrukce strojovny chlazení na Zimním stadionu 
Příbram“ hodnotící komisi ve smyslu ust. § 74 zákona ve složení:
člen / náhradník                                                                           
JUDr. Tomáš Samek / Mgr. Veronika Holá
Ing. Juraj Molnár / Martin Poulíček
Mgr. Radka Škubalová / Ing. Eva Černá
Zdeněk Škaloud / Richard Hadač
Ing. Jan Hauptman / Ing. Pavel Bureš.

IV.   p o v ě ř u  j e 
hodnotící komisi v souladu s § 59 odst. 3  zákona posouzením kvalifikace. 

                                                
       hl.  pro  7

11) Rekultivace ukončené skládky TKO Květná – Změnový list č. 1

R.usn.č.545/2012
Rada    s c h v a l u j e 

provedení prací uvedených ve Změnovém listu č. 1. Práce budou hrazeny z investiční 
rezervy, která je součástí rozpočtu stavby.

                                                
       hl.  pro  7

12) Změny ve spolupráci na projektu „Dobrovolní poradci Amelie“

R.usn.č.546/2012
Rada    s c h v a l u j e  

změnu ve spolupráci na projektu „Dobrovolní poradci Amelie“ do původně schválených 
prostor.

                                                
       hl.  pro  7

13) Žádost o záštitu a dotaci (Cyklo klub Příbram)

R.usn.č.547/2012
Rada   I.   s c h v a l u j e 

převzetí záštity starosty města Příbram nad cyklistickým závodem GP Příbram – závod 
Českého poháru pořádaným Cyklo klubem Příbram dne 28. 07. 2012 na trati v okolí Příbrami.

II.   n e d o p o r u č u j e   Z M
schválit poskytnutí dotace Cyklo klubu Příbram, IČ: 48954021 na zajištění cyklistického 
závodu GP Příbram – závod Českého poháru konaného dne 28. 07. 2012 na trati v okolí 
Příbrami.

                                                
       hl.  pro  7

14) Žádost o dotaci (Příbramské mažoretky)

R.usn.č.548/2012
Rada    s c h v a l u j e 

poskytnutí dotace ……………., ve výši 20.000,- Kč na částečné pokrytí finančních nákladů 
účasti Příbramských mažoretek na Mistrovství Evropy ve Francii ve dnech 29.08 -
02.09.2012 z kap. 716 – kultura, z prvku dotace sportovní poskytnuté z rezervy starosty.

                                                
       hl.  pro  7



Město Příbram – RM – 09.07.2012

4

15) Výsledky konkursních řízení na obsazení pracovních míst ředitelů/ředitelek škol

R.usn.č.549/2012
Rada    j m e n u j e 

Mgr.  Romana Behúna ředitelem Základní školy pod Svatou Horou, Příbram s účinností od 
01. 08. 2012.

                                                
       hl.  pro  6

proti 1  

R.usn.č.550/2012
Rada    j m e n u j e 

Mgr. Danu Křápkovou ředitelkou Základní školy, Příbram VIII, Školní 75 s účinností od 
01. 08. 2012.

                                                       hl.  pro  7

R.usn.č.551/2012
Rada    j m e n u j e 

Mgr. Jana Pechláka ředitelem Základní školy Příbram – Březové Hory, Prokopská 337 
s účinností od 01. 08. 2012.

       hl.  pro  7

R.usn.č.552/2012
Rada    j m e n u j e 

Mgr. Alenu Mašikovou ředitelkou Waldorfské školy Příbram – Základní škola, Gymnázium a 
Střední odborné učiliště Příbram, Hornická 327 s účinností od 01. 08. 2012.

       hl.  pro  5
proti 1 
zdrž.1 

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého
R.usn. č. 553/2012
Rada   j m e n u j e

Mgr. Miloše Přibyla ředitelem Základní školy, Příbram II, Jiráskovy Sady 273 s účinností od 
01. 08. 2012.

hl. pro 5
zdrž. 2 

MUDr. Šedivý opustil jednání RM – počet členů RM 6.

16) Odměny vedoucím organizačních složek města a ředitelům příspěvkových organizací 
města

R.usn.č.554/2012
Rada    s c h v a l u j e 

1)  odměny vedoucím organizačních složek města bez právní subjektivity: vedoucí Městské 
realitní kanceláře, vedoucí Azylového domu města Příbram, dle návrhu v příloze č.1 
materiálu.

2) odměny ředitelům příspěvkových organizací města: řediteli Technických služeb města 
Příbrami, řediteli Sportovních zařízení města Příbram, řediteli Pečovatelské služby města 
Příbram, ředitelce Městských jeslí a rehabilitačního stacionáře Příbram, ředitelce Galerie 
Františka Drtikola Příbram,  řediteli Divadla A. Dvořáka Příbram, řediteli Knihovny Jana 
Drdy, dle návrhu v příloze č. 2 materiálu. 

                                                      hl.  pro  6

Na jednání RM se vrátil MUDr. Šedivý – počet členů RM 7.

17) Organizační struktura města Příbram



Město Příbram – RM – 09.07.2012

5

R.usn.č.555/2012
Rada    s c h v a l u j e

organizační schéma města Příbram dle upravené přílohy č. 1, s účinností od 09. 07. 2012.  
                                                

       hl.  pro  7

18) Návrh termínů jednání rady v letních měsících – červenec a srpen 2012

R.usn.č.556/2012
Rada    s c h v a l u j e 

termíny jednání RM  16. 07.;  30. 07.; 13. 08.
            Rada města bude jednat vždy od 12.00 hodin.

                                                
       hl.  pro  7

19) Odstranění a okleštění stromoví a jiných porostů ohrožujících venkovní el. vedení na 
pozemcích města

R.usn.č.557/2012
Rada    s c h v a l u j e 

odstranění  a okleštění stromoví a jiných porostů ohrožujících venkovní  elektrické vedení na 
pozemcích města: 
katastrální území Příbram: pozemky p. č. 2863/156, p. č. 2941/1, p. č. 2946, p. č. 3029/1, p. č. 
3067/1, p. č. 3067/2, p. č. 3226/2, p. č. 3232/1, p. č. 3257/7, p. č. 3265, p. č. 3285/14, p. č. 
3286, p. č. 3306/3, p. č. 3333/24
katastrální území Březové Hory:  pozemky p. č. 41/3, p. č. 43, p. č. 67/1
katastrální území Trhové Dušníky:  pozemky p. č. 575/3, p. č. 587/8, p. č. 592/1, p. č. 601/1, 
p. č. 602/1
katastrální území Lazec: pozemky p. č. 419/4, p. č. 419/7, p. č. 419/8, p. č. 452/2, p. č. 495, p. 
č. 497/1, p. č. 499/20, p. č. 499/23, p. č. 499/24, p. č. 499/25, p. č. 499/32, p. č. 580, p. č. 
586/3, p. č. 590/1, p. č. 590/2, p. č. 601, p. č. 707/1,
a  to podle návrhu Komise pro životní prostředí a ekologii, tj. odstranění a okleštění porostů 
společností FORESTER SERVICE, s.r.o., s ponecháním dřevní hmoty na místě.

                        hl.  pro  7

20) Nabídka odprodeje ideálních spoluvlastnických podílů pozemku p. č. 2234/1 v k. ú. Příbram

R.usn.č.558/2012
Rada    n e d o p o r u č u j e   Z M

schválit uplatnění předkupního práva k ideálním částem  pozemku p. č. 2234/1 v k. ú. Příbram 
ve výši id. 1/12 od Eleonore Bachmann, Ziegelhostrasse 7800/38, Frieburg, Německo, ve výši 
id. 1/12 od Elke Irene Margarethe Riegger, Alleestrasse 22, Ettenheim, Německo a ve výši id. 
1/12 od Dagmar Leminger Jager, Rohanstrasse 21, Ettenheim, Německo, za cenu každé 
z nich 113.714,50Kč, tj. celkem 341.143,50Kč. 

                                                
       hl.  pro  7

21) Nabídka zpětného odkupu poz. p.č. 4516/8 v k.ú. Příbram, případně žádost o zrušení 
předkupního práva k uvedenému pozemku

R.usn.č.559/2012
Rada    I.    b e r e   n a   v ě d o m í

nabídku zpětného odkupu poz. p.č. 4516/8 v k.ú. Příbram, případně žádost o zrušení 
předkupního práva k uvedenému pozemku.



Město Příbram – RM – 09.07.2012

6

II.   u k l á d á
odboru právnímu předložit materiál „Nabídka zpětného odkupu poz. p.č. 4516/8 v k.ú. 
Příbram, případně žádost o zrušení předkupního práva k uvedenému pozemku“   do ZM.

                                                
       hl.  pro  7

22) Betonárna BERGER – doplnění dokumentace EIA + posudek

R.usn.č.560/2012
Rada    s c h v a l u j e 

následující vyjádřením města:
Město Příbram nesouhlasí s doplněnou dokumentací a s posudkem o vlivech záměru 
"Betonárna BERGER BETON spol. s r.o. - závod Příbram" (zpracovatel posudku : Ing. Radek 
Přílepek, Bydlinského 871, 391 01 Sezimovo Ústí, červen 2012) dle zákona č. 100/2001 Sb. a 
požaduje :
1/ V návrhu souhlasného stanoviska bude v bodu č. 6 doplněn text, a to : Vzhledem k tomu, 
že je záměr stavby betonárny situován do území podmínečně vhodném pro budování nových 
jímacích objektů, je případný záměr odběru podzemních vod podmíněn zpracováním 
hydrologického posudku, který bude obsahovat zhodnocení vlivu záměru na případný rozsah 
a vývoj znečištění podzemních vod ClU v zájmovém území a jeho šíření do okolí.
2/ Město Příbram nesouhlasí s údaji uvedenými v dokumentaci a s hodnocením zpracovatele 
posudku v oblastech hodnocení navýšení koncentrace polétavého prachu a nárůstu dopravní 
zátěže ve městě. Předmětný provoz bude, dle názoru města, neúměrně navyšovat 
koncentrace polétavého prachu a zatěžovat město vlivy dopravy (dovoz vstupního materiálu i 
expedice finálního produktu). Tyto limity, mající vliv na veřejné zdraví obyvatel města, jsou již 
v současné době na hraně povolených hodnot.

                                                
       hl.  pro  7

23) Návrh programu 13. zasedání ZM dne 30. 07. 2012

R.usn.č.561/2012
Rada    s o u h l a s í 

s návrhem programu 13. zasedání ZM dne 30. 07. 2012.

                                                
   hl.  pro  7

24) Různé     

Zápis ověřili:
Svatopluk Chrastina
Martin Poulíček

MVDr. Josef Řihák
starosta

Zapsala: Markéta Rozšafná
Dne 11. 07. 2012      

Ověřeno: 13. 07. 2012
Vyvěšeno: 13. 07. 2012




